INDICAÇÃO Nº 01906/2010
Solicita abrigo em ponto de ônibus na Rua Monteiro Lobato, entre os imóveis de nºs  265 e 285.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando abrigo em ponto de ônibus na Rua Monteiro Lobato, entre os imóveis de nºs  265 e 285.
JUSTIFICATIVA:

Os usuários de transporte coletivo ficam expostos às mais diversas condições climáticas tais como sol forte, chuva, etc.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02123/2010